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Kunnanjohtaja Pohjavaarantien ja Kuikkalammentien risteykseen ollaan rakentamassa 

kiertoliittymä 2026. Hankkeen on suunnitellut ELY-keskus yhteistyössä 
Sotkamon kunnan kanssa. Hankkeen on tarkoitus parantaa nykyisen neljän 
tien risteysalueen liikenneturvallisuutta. Kunnan kaavakatu, Vuokatin 
asematien alun saneeraus ja yhteensovittaminen kiertoliittymään kuuluvat 
samaan hankkeeseen. ELY-keskus toimii hankkeen toteuttajana ja 
Sotkamon kunta vastaa hankkeen kokonaiskustannuksista 30 prosentin 
osuudella. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 1 545 000 euroa. 
Valtuuston hyväksymässä taloussuunnitelmassa vuodelle 2026 Sotkamon 
kunta on varautunut 150 000 euron vastuuosuuteen. 

 
 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus hakee hankkeeseen hankerahoitusta ja 

tämän rahoituksen saaminen on edellytyksenä hankkeen toteuttamiselle. 
 
 Kyseinen risteys on nykyisillä liikennejärjestelyillä liikenneturvallisesti 

heikohko ja kiertoliittymän rakentaminen parantaa vilkkaasti liikennöidyn 
tieosuuden liikenneturvallisuutta sekä edistaa omalta osaltaan tieosuuden 
vaikutuspiirissä olevien yritysten toimintaedellytyksiä. 
 

 Lisätietoa asiasta antaa kunnanjohtaja Mika Kilpeläinen, puh. 044 750 
2111 tai sähköpostitse mika.kilpelainen@sotkamo.fi 

 
Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 

tekee suunnitelmavuoden 2026 määrärahavarauksen muutoksen ja 
korottaa Pohjavaarantien kiertoliittymähankkeen varauksen 470 000 
euroon.      
 
Lisäksi kunnanhallitus toteaa, että Sotkamon kunnan hankkeeseen 
osallistumisen edellytyksenä on myönteinen hankerahoitus kohteelle. 
 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Kunnanhallitus päätti hyväksyä ja tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän 
osalta kokouksessa. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanvaltuuston III varapuheenjohtaja Sami 
Kilpeläinen siirtyi etäyhteydelle asian käsittelyn aikana klo 18.20. 


